
 

 

 

PORTARIA Nº 110/2024 
Tornar sem efeito Portaria Nº 102/2024 de Nomeação de Assistente de Recursos 

Humanos. 
 

 

 

OSMAIR LUIZ GADOTTI, Presidente da Câmara Municipal de Jaraguá do Sul, Estado 
de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela LOM, e nos termos do 
artigo 10, da Lei Complementar Municipal Nº 154/2014, de 03/11/2014 e alterações; da Lei 
nº 9.473/2023, de 25 de outubro de 2023;   

 
CONSIDERANDO que o candidato aprovado por Concurso Público Nº 001/2023, 

nomeado através da Portaria Nº 102/2024, de 25/10/2024, e regularmente convocado, não 
tomou posse no prazo legal; 

 
RESOLVE: 
 
Art.1º - TORNAR SEM EFEITO a Portaria Nº 102/2024, de 25/10/2024, que dispõe 

sobre a nomeação de RONY MARCOS DE LIMA para o cargo público de Assistente de 
Recursos Humanos, declarando a vacância do mesmo. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 25 de novembro de 2024. 
 

 

 

 

OSMAIR LUIZ GADOTTI 
Presidente 

 

Este docum
ento é cópia do original assinado digitalm

ente. A
ssinado em

 25/11/2024 - 13:31 e lido em
 25/11/2024.

Para conferir o original, acesse o site w
w

w
.legislador.com

.br/verifica, inform
e o código: 2#1#5#2#5#110#2024#1#0#0#1


		2024-11-25T13:31:00-0300




